ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение города Москвы

«Театральный художественно-технический колледж»

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК")

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315

Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001

_______________ № ___________________

на № ______________ от _______________

ВЫПИСКА

из приказа от 11.09.2024 г. № 88-ОД

«О создании комиссии по организации и проведению социально-

психологического тестирования обучающихся ГБПОУ г. Москвы

«Театральный художественно-технический колледж»»

Во исполнение пункта 7 части 1 статьи 14 Федерального закона

от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ « Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», подпункта 15.1

пункта 3 ст.28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 20 февраля 2020 г.  № 59 «Об утверждении

Порядка проведения социально-психологического тестирования

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях», статьи  53.4 Федерального закона от 8

января 1998 года № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных

веществах», Закона г. Москвы от 13 февраля 2013 г. № 9 «О внесении

изменения в статью 17 Закона города Москвы от 28 февраля 2007 года №6 «О

профилактике наркомании и незаконного потребления наркотических

средств, психотропных веществ в городе Москве», в целях организации

мероприятий в ГБПОУ г. Москвы «Театральный художественно-технический

колледж» по раннему выявлению незаконного потребления наркотических

средств и психотропных веществ обучающимися колледжа, приказываю:

1. Назначить ответственной за проведение мероприятий по раннему

выявлению незаконного потребления наркотических средств и

психоактивных веществ среди обучающихся ГБПОУ г. Москвы

«Театральный художественно-технический колледж» заместителя директора

по УВР Речкину Л.Я.

2. Провести социально-психологическое тестирования обучающихся

ГБПОУ г. Москвы «Театральный художественно-технический колледж»

http://ivo.garant.ru/document/redirect/74178855/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74178855/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74178855/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74178855/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74178855/0
http://www.garant.ru/hotlaw/moscow/458704/

2

с 11 сентября 2024 года по 30 сентября 2024 года. Тестирование проводить

методом получения информации на основании ответов на вопросы с целью

определения вероятности вовлечения обучающихся колледжа в незаконное

потребление наркотических средств и психотропных веществ.

3. Назначить ответственными за проведение социально-

психологического тестирования обучающихся ГБПОУ г. Москвы

«Театральный художественно-технический колледж» педагогов-психологов

Лапину Е.А. и Наджафову А.Г.

4. Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое

сопровождение тестирования  в составе:

Председатель – заместитель директора по УВР Речкина Л.Я.

Члены комиссии:

педагог-психолог Наджафова А.Г.

педагог-психолог Лапина Е.А.

5. Назначить ответственными за:

проведение информационно-разъяснительной работы с обучающимися,

родителями (законными представителями) и педагогами по проведению

социально-психологического тестирования в ГБПОУ г. Москвы

«Театральный художественно-технический колледж» заместителя директора

по УВР Речкину Л.Я.;

проведение совещаний с педагогами, бесед с родителями, классных

часов, занятий с обучающимися и индивидуального консультирования –

педагога-психолога Наджафову А.Г. и  педагога-психолога Лапину Е.А;

составление расписания проведения социально-психологического

тестирования обучающихся – педагога-психолога Наджафову А.Г. и

педагога-психолога Лапину Е.А;

организацию сбора поименных списков обучающихся, составленных

по итогам получения от обучающихся либо их родителей (законных

представителей) информированных согласий на участие в социально-

психологическом тестировании – классных руководителей:

№

п/п

Группа

Ф.И.О.

1.  1Ан/9(1) Ковалеву Анастасию Алексеевну

2.  1Ан/9 (2) Тураеву Валентину Исраиловну

3.  2Ан/9 (1) Дымович Оксану Анатольевну

4.  2Ан/9(2) Иванова Сергея Анатольевича

5.  3Ан/9 Аксенову Аксану Викторовну

6.  3Ан/9(к) Власову Наталью Владимировну

7.  4Ан/9 Рыбкину Марину Ивановну

8.  1Ан/11 Гладышеву Светлану Сергеевну

9.  2Ан/11 Аксютину Наталью Сергеевну

10.  3 Ан/11 Колобанову Елену Владимировну

11.  1 Реклама (1) Минзуллину Варвару Валентиновну

12.  1 Реклама (2) Высоцкую Екатерину Андреевну

3

13.  2 Реклама Ребедайло Юрия Викторовича

14.  2 Реклама (к) Щеглову Татьяну Анатольевну

15.  3 Реклама Енину Елену Владимировну

16.  4 Реклама Кебец Евгения Николаевича

17.  1 ОП Кириллову Ирину Викторовну

18.  1ХКО Исаеву Марию Дмитриевну

19.  2 ХКО Молеву Марину Владимировну

20.  3 ХКО Макарову Веру Глебовну

21.  4 ХКО Алехину  Юлию Сергеевну

22.  1 ХГО (1) Наджафову Ангелину Гасановну

23.  1 ХГО (2) Кожанова-Янг Георгия Георгиевича

24.  2ХГО Романову Светлану Анатольевну

25.  3 ХГО Митрохину Надежду Валерьевну

26.  3 ХГО (к) Бабич Наталью Михайловну

27.  4 ХГО Салкову Наталию Александровну

28.  1ХБО Токареву Ксению Евгеньевну

29.  2ХБО Диланян Гаяне Меружановну

30.  3ХБО Шикунову Елизавету Викторовну

31.  4ХБО Придыру Елену Викторовну

32.  1ОС Амарантову Ирину Евгеньевну

33.  2ОС Пафнутьеву Варвару Павловну

34.  3ОС Бабанову Ирину Александровну

35.  4ОС Жаркову Галину Геннадьевну

36.  1 РТ(1) Колозян Элину Шаваршевну

37.  1 РТ(2) Хромова Артема Вячеславовича

38.  2РТ Коншину Наталью Викторовну

39.  3РТ Бородину Дарию Андреевну

40.  4 РТ Цветаеву  Ольгу Сергеевну

41.  1 ЭСТО(1) Ермолову Марию Александровну

42.  1 ЭСТО(2) Белоусову Ирину Юрьевну

43.  2ЭСТО Горелова Максима Дмитриевича

44.  3 ЭСТО Муллина Марата Касимовича

45.  4 ЭСТО Дочкину Марию Михайловну

подготовку материалов для проведения и обработку результатов

социально-психологического тестирования – педагога-психолога

Лапину Е.А. в подразделении по адресу: г. Москва, ул. Радио, д. 6/4, стр.1,

педагога-психолога Наджафову А.Г. в подразделении  колледжа по адресам:

г. Москва, 1-ый Амбулаторный проезд, д.8, стр.2, г. Москва,

ул. Воронцовская, д.15/10, стр.7;

 осуществление контроля за соблюдением сроков и принципов

добровольности, конфиденциальности, прав и законных интересов

несовершеннолетних, их родителей или иных законных представителей при

проведении тестирования – заместителя директора по УВР Речкину Л.Я.;

4

 размещение информационного сообщения на сайте колледжа о

проведении социально-психологического тестирования в ГБПОУ г. Москвы

«Театральный художественно-технический колледж» – начальника отдела

информатизации Фетисова В.П.

6.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.